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Articolo/Trasmissione

FUTURO INCERTO PER IL COMMERCIO MARITTIMO. LE PREVISIONI CLARKSONS
VIAGGI, A GRIMALDI LINES L'TTALIA TRAVEL AWARDS 2019

I PASSEGGERI PREMIANO GRIMALDI LINES: ALLA COMPAGNIA L'TTALIA TRAVEL AWARDS 2019

L’AMBIENTE INCONTRA IL GUSTO OGGI SCATTA SLOW FISH (V. Evelli)
NAVE SVERSA 100 LITRI DI GASOILIO IN MARE

GENOVA, APERTE LE ISCRIZIONI AL 4 FORUM

L'IMO VALUTA IL LIMITE DI VELOCITA' PER LE NAVI

"SPEDIZIONIERI, PUNTARE SUL FUTURO"

MARITTIMI, CRESCONO EQUIPAGGI FANTASMA SONO 791 NEL 2017

ADDIO CARBONE, SPAZIO AL CAFFE' IL PORTO DI VADO LIGURE SI RINNOVA (S. Gallotti)

SALTA LA TRATTATIVA SUL CONTRATTO SCIOPERO NAZIONALE NEI PORTI (A. Quarati)

GRANDI OPERE, ECCO IL MAXI PIANO "NIENTE GARE,VIA AI LAVORI IN 11 MESI" (M. Dell'antico,E. Rossi)

SARA' PROLUNGATO IL BY PASS PER I TIR

I PORTI, PRESIDIO PUBBLICO CONTRO LA DEREGOLAMENTAZIONE (M. Minella)
LETTERE - PORTI, PRONTI ALLA MOBILITAZIONE (M. Odone,R. Gulli)

PORTO, I DUBBI DI CANTONE: COSTI LIEVITATI DI 30 MILIONI (A. Pane)
BRUGNARO: "SCELTE INDECENTI E ASSURDE, CONTRO I VENEZIANI" (D. Scalzotto)

"IL PORTO CHIEDE SOLO I SUOI SPAZI"

"A MARGHERA AREE CHIAVE PER IL PORTO" (E. Trevisan)
MOSE, IN ARRIVO IL COMMISSARIO MA E' SCONTRO ZAIA-TONINELLI (M. Di Branco)

SARA' PROLUNGATO IL BY PASS PER I TIR
NORMANNI, AQUILE & ELEFANTI

MARIO MEGA NOMINATO PRESIDENTE DELL'AUTHORITY DELLO STRETTO

LIVORNO, UN ALTRO ANNO BOOM IL BUSINESS CRESCE CON MSC

FOCUS SU PORTI, INFRASTRUTTURE, MERCATI INDUSTRIA E TECNOLOGIA

TRA AUSTRALIA E CINA LA SFIDA SUL 5G PASSA PER LA DOGANA

TRIESTE, CONTAINER IN CRESCITA MA I ROTABILI SOFFRONO

AFFITTO TROPPO CARO IL CANTIERE DI PANAMA RISCHIA DI CHIUDERE

FILT-CGIL, FIT-CISL E UILTRASPORTI HANNO INDETTO PER IL 23 MAGGIO UNO SCIOPERO DI 24 ORE NEI PORTI

ITALIANI

VIA LIBERA DELLA REGIONE PUGLIA AL PIANO STRATEGICO DELLA ZES ADRIATICA INTERREGIONALE
POLA, A SCOGLIO OLIVI RIPRESA LA COSTRUZIONE DELLA NAVE DA CROCIERA

MONDOMARINE, STOP DEL TAR E TUTTO DA RIFARE

SETTE GIORNI PER PAGARE 200 MILIONI BATTAGLIA LEGALE TRA COMPAGNIE
GRUPPO RINA, SINDACATI CONTRO LA CESSIONE DEL SETTORE ENERGY

SINDACATI "AGITATI'
SCALO "SALTATO": INTERROGAZIONE M5S

AUTOSTRADE DEL MARE SFIDA DA VINCERE (V. Emiliani)
FESTIVAL DI 36 ORE DIRETTO DA SALMO SU UN TRAGHETTO GNV (C. Cab.)
QUARTA EDIZIONE AD ANCONA DELL' "ADRIATIC SEA FORUM"

AGEVOLAZIONI E SCONTI AI RESIDENTI IN SARDEGNA

MAZZETTE DAI FORNITORI: ASSOLTO EX ISPETTORE COSTA (M. Gra.)
MELLEY ATTACCA: "CROCIERISTI, NON CE' UN PIANO"

"UNA TASSA PER IL MOSE". ZAIA: MAI (M. Fullin)

ANCHE IL COMUNE CONTRO LE CROCIERE NEL TERMINAL DI PUNTA SABBIONI (G. Babbo)
RECORD DI CROCIERISTI NEL GOLFO DEI POETI (A. Pucci)

COSTA FIRENZE, LA "GEMELLA CINESE" DEBUTTA NEL MED

COSTA CROCIERE, NUOVA AMMIRAGLIA NEL 2020

PROGRAMMA CROCIERE AD ANCONA: DEBUTTO CON MARELLA EXPLORER 2
PER MSC TERMINAL DA 1 MILIARDO A VALENCIA

RETROPORTO-CAOQS: SOS DEI TRASPORTATORI PER LA SICUREZZA

LA "START UP' TECNOLOGICA PER LA NUOVA LOGISTICA. NON DECOLLA
QUEI "GRATTACIELI' DI PARALLELEPIPEDI ALTI OLTRE 20 METRI

"LE ALLIANCE NON DANNEGGIANO IL MERCATO"

COSCO BEN ACCOLTA IN EUROPA, NON IN USA

PSA, SHOPPING SULLA US EAST COAST ACQUISITI DUE TERMINAL PORTUALI
SINGAPORE ENTRA NEI TERMINAL MSC APONTE SALE AL 60% DI TIL
BATTISTELLO ALLA GUIDA DI LA SPEZIA CONTAINER

L'TRAN SFIDA TRUMP SUL NUCLEARE "PRONTI AD ARRICCHIRE L'URANIO" (G. Stabile)
MERLO, LOGISTICA: «APRIRE IL MERCATO AGLI OPERARTORI STRANIERI» / INTERVISTA
FERCAM HA RILEVATO LE ATTIVITA' AEREE E MARITTIME DELLA MAIMEX

V MISSIONE PROPELLER AD ANVERSA E ROTTERDAM

A LA SPEZIA GRUPPO LEADER PER I SERVIZI ALLA LOGISTICA

PIR BANKITALIA: CRESCE IL RISCHIO DI PERDITE (I. Della Valle)

CASO SIRI, CONTE REVOCA LA NOMINA SALVINI: ORA FLAT TAX DA 13 MILIARDI E TAV (M. Perrone)

DA DOMANI DAZI USA FINO AL 25% SUL MADE IN CHINA (R. Barlaam)

Int. a C. Avenia: DIGITALE, SERVE MAXI-PIANO (A.Bio.)

I COMMERCIALISTI LANCIANO IL MANIFESTO DELLA CATEGORIA (F. Micardi)

MUTUI, GARA DI OFFERTE IN BANCA: TAGLIO DI RATE, TASSI E SPREAD (V. Lops)

Int. a G. Tria: TRIA: "NO A PIU' DEFICIT PER TAGLIARE LE TASSE COPERTURE STRUTTURALI" (G. Santilli,G.

Trovati)

BILANCIO, UE E VOTI: I CONTI DI SALVINI PER LO STRAPPO (L. Palmerini)
L'EX SOTTOSEGRETARIO AI PM: "MAI PRESO SOLDI DA NESSUNO" (I. Cimmarusti,S. Monaci)

Rubrica
Confitarma

Armatori e flotta
italiana

Armatori e flotta
italiana

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Lavoro e formazione
Lavoro e formazione
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Cantieri Navali

Cantieri Navali

Cantieri Navali
Registri navali
Registri navali

Cabotaggio e
traghetti

Cabotaggio e
traghetti

Cabotaggio e
traghetti

Cabotaggio e
traghetti

Cabotaggio e
traghetti

Crociere
Crociere
Crociere
Crociere
Crociere
Crociere
Crociere
Crociere
Containers
Containers
Containers
Containers
Containers
Containers
Containers
Containers
Containers

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

Primo piano
Primo piano



N.
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98
99

Data

09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019

09-05-2019

09-05-2019

09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019
09-05-2019

09-05-2019

Pag.

7
7
7
8
12
19
1
16

Testata/Emittente
Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Secolo XIX

Il Secolo XIX
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera

Corriere Della Sera

Corriere Della Sera

Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere.It

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica

La Stampa

09-05-2019 4/5 La Stampa

09-05-2019 4/5 La Stampa

100 09-05-2019 12/13 Il Messaggero
101 09-05-2019
102 09-05-2019
103 09-05-2019
104 09-05-2019
105 09-05-2019
106 09-05-2019
107 09-05-2019
108 09-05-2019

13
13
17
17
19
25
2
11

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

Avvenire

La Repubblica - Ed. Genova
Il Secolo XIX

Articolo/Trasmissione

"RAGGI VITTIMA DI UN RAGGIRO DEI FRATELLI MARRA"

FONTANA INDAGATO PER ABUSO D'UFFICIO (S. Elli)

IL CAPO DELLO STATO FIRMA I DECRETI FABIO PANETTA DA DOMANI E' DG (D.Col.)

BOCCIA: IL FOOD E' UNA ECCELLENZA, SERVE UN PROGETTO PAESE (N. Picchio)

BANCHE UBI SORPRENDE PIAZZA AFFARI: +5% SUI RISULTATI DEL TRIMESTRE (L. Davi)
RUSSIA, DIMEZZATE LE RISERVE IN DOLLARI A FAVORE DI EURO E YUAN (A. Scott)

FRENATA DELL EXPORT, LA FIDUCIA E' IN CALO ORA LE IMPRESE NON INVESTONO PIU' (P. Baroni)
Int. a C. Porro: "TUTELIAMO GLI AGRICOLTORI DAI BUROCRATI DI BRUXELLES" (M. De Fazio)
SIRI VIA, LA LEGA NON ROMPE (M. Galluzzo)

UNO SCALPO E IL FINTO PATTO (M. Franco)

IL CAPO M5S TEME RITORSIONI MA FA UN'OFFERTA A MATTEO: PRONTI ALLO SCAMBIO FLAT TAX-SALARIO
MINIMO (E. Buzzi)

IL GRANDE GELO TRA I DUE ALLEATI POI IL PREMIER SPIAZZA TUTTI: QUI E' IN GIOCO LA FIDUCIA A ME (A.
Trocino)

SALVINI INCIAMPA E ATTENDE LE EUROPEE (M. Guerzoni)

FONTANA E LE ACCUSE DEI MAGISTRATI "LA MIA NOMINA E' STATA TRASPARENTE" (G. Rossi)

LA RETE DI CAIANIELLO, IL MANOVRATORE "COSI' PILOTAVA INCARICHI E DIRIGENTI" (L. Ferrarella)
RAGGI VA A CASA DEI ROM. L'IRA DI DI MAIO (R. Frignani)

CARIGE: COMMISSARI, BLACKROCK NON FARA' OFFERTA, POSSIBILE INTERVENTO MEF (RCO)

IL CASO SIRI E IL GOVERNO DELLE DUE ITALIE (E. Mauro)

RAGGI SFIDA I FASCISTI DI MAIO L'’ABBANDONA (P. Brera)

L'IRA DI DI MAIO: CHE TEATRINO E VIRGINIA RESTO' SOLA (M. Favale)

Int. a L. Marsico: "AVEVO TUTTI I REQUISITI ACCUSATO DA CHI MI BOICOTTO" (A. Montanari)

"E' STATA UNA TORTURA" DAI PM DOPO L'USCITA DAL GOVERNO POI IL VIAGGIO DA SOLO IN TRENO (T. Ciriaco)

CONTE CACCIA SIRI E VUOLE LA FIDUCIA DI MAIO-SALVINI, DUELLO CONTINUO (A. Cuzzocrea)
ARRIVA IL TAGLIO DI 345 PARLAMENTARI, SOLO 5 SENATORI A VITA
BLACKROCK FERMA A SORPRESA IL SALVATAGGIO DI CARIGE LA BANCA DI NUOVO A RISCHIO (A. Greco)

SIRI, LA SPUNTANO I 5STELLE MA SALVINI RILANCIA SUBITO "DROGA, PRONTO ALLA CRISI" (F. Capurso,A. La

Mattina)

Int. a A. Di Pietro: "TUTTI IN VENDITA PER GLI SPICCIOLI E POI SE LA PRENDONO CON I PM" (A. Di Matteo)
LE NOMINE ALL'EX SOCIO INGUAIANO FONTANA (G. Longo)

"LA UE AGGIRI L'EMBARGO O L'IRAN TORNA AL NUCLEARE" TRUMP: NUOVE SANZIONI (A. Guaita)
MINACCE E ACCUSE TRA USA E CINA MA SUI DAZI E' CORSA ALL'ACCORDO (F. Pompetti)

NYT: DONALD HA PERSO OLTRE I MILIARDO

ASSEGNI ALTI, DAI DIRIGENTI ONDATA DI RICORSI CONTRO I TAGLI

DRAGHI: DOPO LA BCE NON SO CHE COSA FARO'

ENEL PUNTA TUTTO SU RINNOVABILI E BRASILE (R. Amoruso)

L'ITALIA DEL CIBO VALE 140 MILIARDI (M. Carucci)

LA GRONDA AL PALO, IL TERZO VALICO ALLUNGA FINO A MILANO (M. Minella)

Int. a M. Perotti: SANLORENZO SBARCA IN BORSA PER POTER CRESCERE ANCORA" (F. Pozzo)

Rubrica

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

Primo piano

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Trasporti

Il mondo della nautica



